[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

"ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ"

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014 г.                                                                                                                     № 48
дер. Заневка

О внесении изменений в постановление

администрации от 31.10.2013 г. № 492

«О принятии решения о подготовке проекта

планировки части территории муниципального

образования «Заневское сельского поселения
Всеволожского района Ленинградской области»
               Рассмотрев представленные материалы и документы, в целях устранения технической ошибки,

            ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. В пункте 1 постановления администрации от 31.10.2013 г. № 492 «О принятии решения о подготовке проекта планировки части территории муниципального образования «Заневское сельского поселения Всеволожского района Ленинградской области»  слова «деревня Янино-1» заменить на слова «деревня Кудрово», в остальной части постановление оставить без изменений.

            2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте МО «Заневское сельское поселение» в сети «Интернет».

            3. Постановление вступает в законную силу с момента его опубликования (обнародования).

            4. Контроль за исполнением постановления  возложить на начальника сектора архитектуры и градостроительства администрации Бородаенко Евгения Ивановича.

Глава администрации                                                                                      А.В. Гердий